
16 

PAD  povr hová o táž 



O jed a í číslo Povr hová úprava 

9461000305 Šedá  střelka ze Zn slitiny ) 

9461000405 Bílá  střelka ze Zn slitiny ) 

9461000504                               Čer á – sa oza ka í o elo á střelka 

17 

PAD odový povr hová o táž 

• S ad á i stala e 

• Pravo – le é pro ede í 
• Esteti k  příje ý desig  

• )ao le é hra  pro ezpeč é 

      použití 
• vhod é a růz é t p  d eří  souladu s EN  

• Ko pati il í s e ter í i štít  ISEO 
 



18 18 

PAD odový povr hová o táž 

O jed a í číslo Povr hová úprava 

9462020304 Šedá  

9462020404 Bílá  

9462020504                                   Čer á 

9462020204 PVD, nerez 

• S ad á i stala e 

• Pravo – le é pro ede í 
• Esteti k  příje ý desig  

• )ao le é hra  pro ezpeč é 

      použití 
• vhod é a růz é t p  d eří  souladu s EN  

• Ko pati il í s e ter í i štít  ISEO 

• Sa oza katel é střelk  

• Mož ost o jed á í prodlužo a í sad  pro ýšku křídla 
až   



19 19 19 

PAD odový s vertikál í  zajiště í , povr hová o táž 

O jed a í číslo Povr hová úprava 

9463020304 Šedá  

9463020404 Bílá  

9463020504                                    Čer á 

9463020204 PVD, nerez 

• S ad á i stala e 

• Pravo – le é pro ede í 
• Esteti k  příje ý desig  

• )ao le é hra  pro ezpeč é 

      použití 
• vhod é a růz é t p  d eří  souladu s EN  

• Ko pati il í s e ter í i štít  ISEO 

• Sa oza katel é střelk  

• Mož ost o jed á í prodlužo a í sad  pro ýšku křídla 
až   



20 20 20 20 

PAD odový s horizo tál í  zajiště í , povr hová o táž 

O jed a í číslo Povr hová úprava 

9466020304 Šedá  

9466020404 Bílá  

9466020504                                    Čer á 

9466020204 PVD, nerez 

• S ad á i stala e 

• Pravo – le é pro ede í 
• Esteti k  příje ý desig  

• )ao le é hra  pro ezpeč é 

      použití 
• vhod é a růz é t p  d eří  souladu s EN  

• Ko pati il í s e ter í i štít  ISEO 

• Sa oza katel é střelk  

• Mož ost o jed á í prodlužo a í sad  pro ýšku křídla 
až   


